АДМИНИСТРАЦИЯ

           МУНИЦИПАЛЬНОГО

                ОБРАЗОВАНИЯ

  ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

           Оренбургского района

           Оренбургской  области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 07.02.2017 года  №  8-п
Об утверждении перечня объектов,

в отношении которых планируется

заключение концессионного

 соглашения
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области постановляет:
     1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения,  согласно приложению.

    2. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном сайте в сети Интернет администрации муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района: http://оренрегион.рф/selskie-poseleniya/prechistinskij-selsovet/.
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

   4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования                                                                           В.Г.Алексеев.

Верно. Зам.главы                                                            О.В.Скороходова

                                                                     Приложение

к постановлению администрации

МО Пречистинский
сельсовет

от _____________ года № ____-п
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в отношении которых планируется заключение

концессионного соглашения

	« п/п
	Наименование объекта
	местоположение
	Дата ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Дата возникновения права
	Сведения о государственной регистрации права
	Технико-экономические показатели имущества

	1
	Водопроводное сооружение для подачи и распределения воды
	РФ, Оренбургская область, р-н Оренбургский, с. Пречистинка
	1980
	56:21:2502001:601
	20.03.2014
	56-56-01/032/2014-314
	2711 м.

	2

	Водозаборное сооружение для приема подземных вод
	РФ, Оренбургская область, р-н Оренбургский, с. Пречистинка
	1980
	56:21:2502001:658
	20.03.2014
	56-56-01/032/2014-305
	30 м.

	3
	Водопроводное сооружение для регулирования и напора воды
	РФ, Оренбургская область, р-н Оренбургский, с. Пречистинка
	2011
	56:21:2502001:657
	18.03.2014
	56-56-01/032/2014-315
	1м2